

**Årsredovisning**  
för  
**T Wallin IT Management AB**  
559213-7995

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Wallin, Styrelseledamot  
2025-09-16

Styrelsen för T Wallin IT Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster till företag inom alla branscher. Fokus ligger på ledning av förändringar, projektledning samt uppdrag som interimschef på IT Drift eller CIO-nivå. Ytterligare tjänsteområde där konsulttjänster skall erbjudas är inom byggnadsarbete i mindre utsträckning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 694	2 474	2 200	1 205
Resultat efter finansiella poster	1 416	1 164	833	330
Soliditet (%)	90,1	81,0	78,4	83,3

Omsättningen har ökat sedan bolaget har åtagit sig flera uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 087 621	911 932	<b>2 049 553</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		911 932	-911 932	<b>0</b>
Årets resultat			1 110 470	<b>1 110 470</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 699 553</b>	<b>1 110 470</b>	<b>2 860 023</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 699 553
årets vinst	1 110 470
	<b>2 810 023</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (926,07 kronor per aktie)	463 035
i ny räkning överföres	2 346 988
	<b>2 810 023</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 693 573	2 473 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 693 573</b>	<b>2 473 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 541	-463
Övriga externa kostnader		-392 137	-592 022
Personalkostnader	2	-882 044	-1 017 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 275 722</b>	<b>-1 610 328</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 417 851</b>	<b>863 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	298 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 856	2 257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 809</b>	<b>300 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 416 042</b>	<b>1 164 201</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 416 042</b>	<b>1 164 201</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-305 572	-252 269
<b>Årets resultat</b>		<b>1 110 470</b>	<b>911 932</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 660 000	1 700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 660 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 660 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 325	159 250
Övriga fordringar		117 997	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		171 620	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>292 942</b>	<b>159 250</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 151	671 402
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 151</b>	<b>671 402</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>515 093</b>	<b>830 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 175 093</b>	<b>2 530 652</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 699 553

1 087 621

Årets resultat

1 110 470

911 932

**Summa fritt eget kapital**

**2 810 023**

**1 999 553**

**Summa eget kapital**

**2 860 023**

**2 049 553**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 828

203 788

Skatteskulder

207 142

172 668

Övriga skulder

104 100

104 643

**Summa kortfristiga skulder**

**315 070**

**481 099**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 175 093**

**2 530 652**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-09-16

Stockholm

*Torbjörn Wallin*  
Torbjörn Wallin  
Ordförande  
2025-09-16

*Malin Wallin*  
Malin Wallin  
2025-09-16